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Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Hecker, Tom 2015 SC Chemnitz von 1892 03:18,14 180
  100m: 01:39,20

2. Brandt, Fritz 2015 SC Chemnitz von 1892 03:26,53 159
  100m: 01:42,51

3. Kechagias, Thanos 2015 SC Chemnitz von 1892 03:41,95 128
  100m: 01:49,79

4. Böhm, Oskar 2015 SC Chemnitz von 1892 03:47,76 118
  100m: 01:50,51

5. Böhm, Jonas 2015 SC Chemnitz von 1892 03:49,58 115
  100m: 01:52,08

6. Paesler, Max 2015 SC Chemnitz von 1892 03:58,49 103
  100m: 01:55,62

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 03:26,60 158
  100m: 01:42,37

2. Drescher, Eddie 2014 SC Plauen 06 03:36,09 138
  100m: 01:46,30

3. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 04:12,61 86
  100m: 02:02,61

disqualifiziert
Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904

Der Sportler hat bei der ersten Wende nach Verlassen der Rückenlage und Abschluss des
Armzugs die eigentliche Wendenbewegung nicht unverzüglich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:07

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892 03:04,80 222
  100m: 01:33,21

2. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 03:09,84 204
  100m: 01:35,17

3. Friebel, Ben 2013 SC Plauen 06 03:43,80 125
  100m: 01:52,26

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Reinel, Falk 2012 SC Plauen 06 03:03,83 225
  100m: 01:31,15
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noch Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Köster, Michl 2011 SV Zwickau von 1904 02:37,59 358
  100m: 01:18,10

2. Suhr, Damian 2011 SV Zwickau von 1904 03:05,21 220
  100m: 01:34,17

3. Schuster, Adrian 2011 SC Plauen 06 03:05,94 218
  100m: 01:32,37

4. Hirsch, Louis 2011 SC Chemnitz von 1892 03:11,87 198
  100m: 01:33,66

5. Leichsenring, Jonas 2011 SV Schneeberg Schwimmen 03:18,26 179
  100m: 01:36,05

6. Schmieder, Julian Magnus 2011 SV 1990 Zschopau 03:30,40 150
  100m: 01:44,91

nicht am Start
Wölki, Luca 2011 SV Zwickau von 1904

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 02:51,14 279
  100m: 01:24,70

2. Parthier, Louis 2009 SV Zwickau von 1904 02:51,53 277
  100m: 01:24,60

3. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 02:54,25 264
  100m: 01:26,70

4. Schmiedel, Luke 2010 SC Plauen 06 02:56,05 256
  100m: 01:24,97

5. Sprenger, Tom 2010 SV Zwickau von 1904 03:25,57 161
  100m: 01:41,01

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Filiz, Denis 2008 SV Zwickau von 1904 02:36,94 362
  100m: 01:16,37

2. Kottowski, Merten 2007 SSV Freiberg 02:48,71 291
  100m: 01:22,19

3. Meier, Adrian 2008 SV Zwickau von 1904 02:49,97 285
  100m: 01:21,30

4. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 03:09,27 206
  100m: 01:35,05

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Schneider, Eric 1999 SV Zwickau von 1904 02:31,23 405
  100m: 01:11,56

2. Josefus, Sören 2003 SC Chemnitz von 1892 02:34,75 378
  100m: 01:12,90

3. Filiz, Denis 2008 SV Zwickau von 1904 02:36,94 362
  100m: 01:16,37

4. Köster, Michl 2011 SV Zwickau von 1904 02:37,59 358
  100m: 01:18,10
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noch Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Kottowski, Merten 2007 SSV Freiberg 02:48,71 291

  100m: 01:22,19
6. Meier, Adrian 2008 SV Zwickau von 1904 02:49,97 285

  100m: 01:21,30
7. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 02:51,14 279

  100m: 01:24,70
8. Parthier, Louis 2009 SV Zwickau von 1904 02:51,53 277

  100m: 01:24,60
9. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 02:54,25 264

  100m: 01:26,70
10. Schmiedel, Luke 2010 SC Plauen 06 02:56,05 256

  100m: 01:24,97
11. Reinel, Falk 2012 SC Plauen 06 03:03,83 225

  100m: 01:31,15
12. Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892 03:04,80 222

  100m: 01:33,21
13. Suhr, Damian 2011 SV Zwickau von 1904 03:05,21 220

  100m: 01:34,17
14. Schuster, Adrian 2011 SC Plauen 06 03:05,94 218

  100m: 01:32,37
15. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 03:09,27 206

  100m: 01:35,05
16. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 03:09,84 204

  100m: 01:35,17
17. Hirsch, Louis 2011 SC Chemnitz von 1892 03:11,87 198

  100m: 01:33,66
18. Hecker, Tom 2015 SC Chemnitz von 1892 03:18,14 180

  100m: 01:39,20
19. Leichsenring, Jonas 2011 SV Schneeberg Schwimmen 03:18,26 179

  100m: 01:36,05
20. Sprenger, Tom 2010 SV Zwickau von 1904 03:25,57 161

  100m: 01:41,01
21. Brandt, Fritz 2015 SC Chemnitz von 1892 03:26,53 159

  100m: 01:42,51
22. Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 03:26,60 158

  100m: 01:42,37
23. Schmieder, Julian Magnus 2011 SV 1990 Zschopau 03:30,40 150

  100m: 01:44,91
24. Drescher, Eddie 2014 SC Plauen 06 03:36,09 138

  100m: 01:46,30
25. Kechagias, Thanos 2015 SC Chemnitz von 1892 03:41,95 128

  100m: 01:49,79
26. Friebel, Ben 2013 SC Plauen 06 03:43,80 125

  100m: 01:52,26
27. Böhm, Oskar 2015 SC Chemnitz von 1892 03:47,76 118

  100m: 01:50,51
28. Böhm, Jonas 2015 SC Chemnitz von 1892 03:49,58 115

  100m: 01:52,08
29. Paesler, Max 2015 SC Chemnitz von 1892 03:58,49 103

  100m: 01:55,62
30. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 04:12,61 86

  100m: 02:02,61


